
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.08.2022 № 106-уг 
г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области 
от 29.06.2022 № 62-уг «Об определении уполномоченного 

исполнительного органа государственной власти 
Ивановской области на предоставление единовременных 
денежных выплат гражданам в случаях возникновения 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера 
на территории Ивановской области»

В соответствии с пунктом 9 статьи 44 Устава Ивановской области 
п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 29.06.2022 
№ 62-уг «Об определении уполномоченного исполнительного органа 
государственной власти Ивановской области на предоставление 
единовременных денежных выплат гражданам в случаях возникновения 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 
территории Ивановской области» следующие изменения:

в наименовании слова «уполномоченного исполнительного органа» 
заменить словами «уполномоченных исполнительных органов»;

в абзаце первом слова «уполномоченным исполнительным 
органом» заменить словами «, территориальные органы Департамента 
социальной защиты населения Ивановской области уполномоченными 
исполнительными органами»;

в абзаце втором слова «, проживающим в Ивановской области» 
исключить;

в абзаце третьем слова «, проживающим в Ивановской области,» 
исключить;

в абзаце четвертом слова «, проживавших в Ивановской области» 
исключить;

consultantplus://offline/ref=645A26B73A0C6A06BB623DE5FA56B9611D94AB51D3D508781B6D799B1BEE96599166D6BCFB9E520ADF6AF5CDF6109B010BD74CF1AA9118E59DED1FC0x0Y0H


в абзаце пятом 
исключить.

Губернатор 
Ивановской области

слова «, проживающим в Ивановской области»

С.С. Воскресенский


